
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 013-2021
Data da Sessão: 14/12/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: A Aquisição de utensílios de cozinha em atendimento as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, – SME e Escolas da rede Municipal do Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ / CPF: 07.631.411/0001-24 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MJ COMERCIO DE MOVEIS
EIRELI
CNPJ / CPF: 28.787.127/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SHIGEMOTO & CIA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 046-2021

VALOR: R$ 166.632,88

VIGÊNCIA: 20/12/2021 a 20/03/2022

2. CNPJ / CPF: 07.631.411/0001-24

RAZÃO SOCIAL / NOME: MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 047-2021

VALOR: R$ 61.857,60



VIGÊNCIA: 20/12/2021 a 20/03/2022

3. CNPJ / CPF: 28.787.127/0001-11

RAZÃO SOCIAL / NOME: SHIGEMOTO & CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 048-2021

VALOR: R$ 3.698,00

VIGÊNCIA: 20/12/2021 a 20/03/2022


